Einscheibenmaschinen PS333A

Die gunstige Einsteigermaschine.

Die PS333 A ist eine universell einsetzbare Reinigungsmaschine mit der
Sie, mit wenig Aufwand, professionelle Reinigungsergebnisse erreichen.
Diese Maschine ist extrem klein und leicht, um auch dort zu arbeiten, wo
man mit gro3en Maschinen nicht hinkommt. Diese Low-Speed Maschine
ist fur die Reinigung kleiner Flachen konstruiert und zum Schrubben und
Polieren von Hartbdden sowie zur Teppich-Shampoonierung geeignet.

*  Kommt problemlos unter Mébelstlicke

* Individuell einstellbarer Handgriff

*  Samtliche Funktionen vom Handgriff aus bedienbar, einschliellich
dem eingebautem Sicherheitsgriff

*  Sehr leicht zu transportieren.

Die PS333 A ist eine Standardmaschine zum Scheuern. Hervorragend
ausbalanciert, in handlichen Abmessungen und mit sehr robustem
Getriebeantrieb.

Abb. ahnlich
® SerienmaRige Ausstattung

Modell PS333A
Artikel-Nr. 12324501A
Produkteigenschaften

Kompaktes Design U
Autom. Burstenabwurf/-aufnahme °
Verstellbarer Handgriff U
Schlisselschalter °
Ergonomischer Handgriff °
Technische Spezifikationen PS333A
Netzkabellange (m)/ Steckertyp 10/EU
Spannung / Frequenz (V/Hz) 230/50
IP-Schutzklasse IPX4
Schutzklasse |
Aufnahmeleistung (W) 500
Gerauschpegel, 1,5 m Abstand (dB(A) ISO 3744) 54
Tatsachliche Flachenleistung (m?/Std.) 300
Arbeitsbreite (mm) 330
Netzkabellange (m) 10
Biirsten-/Paddurchmesser (mm) 330
Bursten-/Padanpressdruck (g/cm?) 37
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Technische Spezifikationen

Birsten-/Padgeschwindigkeit (U/min.)
Burstendrehmoment (Nm)
Abmessungen L x B x H (mm)

Héhe Motorgehause (mm)

Hohe mit senkrechtem Griff (mm)

Gewicht (kg)
® SerienmaRige Ausstattung, © Optionales Zubehor, O Optionen nur ab Werk

Zubehor

Pads 13", @ 330 mm
Eco Pad 13", @ 330 mm, blau, VPE 5
Eco Pad 13", @ 330 mm, braun, VPE 5
Eco Pad 13", @ 330 mm, griin, VPE 5
Eco Pad 13", @ 330 mm, rot,VPE 5
Eco Pad 13", @ 330 mm, schwarz, VPE 5
Eco Pad 13", @ 330 mm, weiR, VPE 5

Spezial-Pads
Eco Brill. Pad 13", @ 330 mm, blau, VPE
Eco Brill. Pad 13", @ 330 mm, gelb, VPE
Eco Brill. Pad 13", @ 330 mm, griin, VPE
Eco Brill. Pad 13", @ 330 mm, rot, VPE 2
Padhalter
Padhalter
Biirsten
Fegbirste 330 mm
Shamponierbirste 305 mm
Tank

Wassertank 12 Liter
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Artikel-Nr.

10001911
10001912
10001913
10001914
10001910
10001915

10002321

10002322

10002323

10002320

140 7505 000

140 7506 000
140 7507 000

140 7509 000

Anzahl

PS333A

188
25
400x330x1120
220
1120
22

PS333A
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